Kappel Stubmgllelaugs arsregnskab 2020

Indteegter :

Kontingent 8170,00

Indteegt molledag 379,00

Refusion af forsikring Lolland Kommune 15900,00

Gaver og entre 945,00

Salg af kaffe ved fjorddag 0,00

Salg div. Malledag 307,60

Gave anonym giver 2000,00 27701,60
Arets driftsunderskud 8078,48
Balance 35780,08
Udgifter :

Porto 1000,00

Forsikring Mglle 12032,19

Forsikring Arbejdsskade 2262,00

Forsikring Erhvervsforsikring 443,75

Udgifter mglledag 568,70
Vedligehold 12741,78

Diverse 3991,00

Gebyrer 2221,25

Rente pa driftskonto 519,41

Balance 35780,08
Status :

Saldo pr. 1. januar 2020 77078,45

Arets driftsunderskud 8078.48

Saldo pr. 31 december 2020 68999,97

Som forefindes saledes :

Indestaende pa driftskonto 62599,97

Kontant beholdning 6400.00

Balance 68999,97

20. Januar 2021 Dato. Dato.

Karl Hansen, kasserer

Lars Erik Larsen, revisor

Leif Svendsen, revisor



Kappel Stubmgllelaug div . bank gebyrer 2020.

Kontoudtog
Fuldmagt via privat netbank kvartalsafgift
Grundbelgb kvartalsafgift
F-1 Kreditor kvartalsafgift
Omk. netbank og mobilbank kvartalsafgift
Visa debet arlig
Gebyrer transaktioner
lalt
Rente udgift

Omk. i alt

325,00
1000,00
300,00
300,00
144,00
150,00
2,25
2221,25
519,41

2740,66



